
令和６年１２月吉日 

保護者の皆様 

茨木市立茨木小学校  

校長 棚橋 慎治  

校区内における上水道管埋設工事のお知らせ 
 

 厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご

理解とご支援を賜りありがとうございます。 

 さて、竹橋町・大住町・東宮町において、下記の通り水道管埋設工事を実施すると茨木市水道部より連

絡を受けましたので、お知らせいたします。 

 安全対策などに注意を払い工事を進めるとのことです。保護者の皆様方には大変ご不便をおかけいた

しますが、ご家庭におきましても、お子様に工事場所に近づかないようにご指導いただくなど、ご理解とご

協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．工事場所    茨木市竹橋町・大住町・東宮町 地内 

                        水道本管・給水管の入替工事 

２．工事日時    令和７年１月１４日（火）～令和７年３月１４日（金）予定 

                           

３．交通規制    車両通行止めとなります。 

４．施工業者    株式会社 志摩工業所  

               工事担当 茨木市水道部工務課工事係 

５．工事箇所（地図は茨小 PTAガイドブックより引用）  ３か所 

 

工事現場 


